
 

2023年 3月吉日 

国際ロータリー 

2022～23年度 同期ガバナーの皆様 

                           国際ロータリー第 2620地区 

                           ガバナー 淺原 諒蔵 

 

謹啓  

早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。さて、今年度も「ＲＩ会長杯ロータリーワールドゴルフ大会」が 2023

年 5月 5日～16日までの期間に世界中のロータリアンへ「ポリオ寄付」を呼び掛けて開催

されることになりました。当地区・浜松南ＲＣのアーネスト・ララカ・シルバー会員が、

昨年に続きＲＩ会長が催されるゴルフ大会企画の日本の担当者に任命されております。 

シルバー会員から、改めて日本での担当者になった経緯が送られましたので、下記にお知

らせいたします。また、大会実行委員会からゴルフ大会のご案内が届きました。各地区グ

ループや分区内のゴルフコンペや各ＲＣのゴルフ同好会の皆様におかれましては、ぜひこ

の期間でのプレーを企画いただき、エンドポリオへ貢献しながら、ジェニファー・ジョー

ンズＲＩ会長冠名のゴルフ大会にご賛同いただければ幸いです。 

謹白                                                       

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

2023年 2月吉日 

国際ロータリー第 2620地区 

ガバナー 淺原 諒蔵  様 

                         

いつもお世話になっております。昨年に引き続き今年度の「ＲＩ会長杯ロータリーワール

ドゴルフ大会」の開催にあたり日本担当に任命いただいた経緯をご説明いたします。浜松

南ロータリークラブでは 11年前からスリランカでグローバル補助金事業を行っており、今

までに 3 件の実施実績があります。その事業のなかで、スリランカのコロンボ西ＲＣのガ

バナーノミニーと、事業の監査を担当されたインドのロータリーメンバー（パストガバナ

ー）と知り合いました。そのお二人が今回の「ＲＩ会長杯ロータリーワールドゴルフカッ

プ」の実行委員となっていらっしゃる関係から、ＲＩ会長からもご賛同いただいているＲ

Ｉ会長名の付く当大会の日本国内の担当者の役割を依頼されました。大会の概要は「お知

らせ」をご参照いただきたく存じますが、この大会におけるご不明な点などにつきまして

は、私が日本での窓口となっておりますので、直接メールまたは電話でお問い合わせくだ

さい。ガバナー会を通して日本国内全地区へお知らせいただけますよう、お取り計らいの

ほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

浜松南ロータリークラブ 

副会長 アーネスト・ララカ・シルバー 

Email: lalaka@ernesttrading.com 

携帯：090-3552-6670 


